和 建 総 号 外

令和７年８月２６日

（２０２５年）

各 位

 和歌山市 都市建設局

建設総務部 建設総務課長

一般競争入札公告の取消しについて

令和７年８月１８日に公告を行った次の業務については、公告を取り消しましたので

お知らせします。

公告日     令和７年８月１８日（月）

開札予定日   令和７年８月２９日（金） 午後３時３０分から

業務名     市道黒岩北野線測量設計業務委託

 取消しの理由  設計図書の見直しとなったため

担当課：道路管理課

電 話：０７３－４３５－１０８８